
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 2 NORD 

Viale G. Zanella, 7 - 41049 Sassuolo (Mo) 

Tel. 0536 880531 - Fax 0536 880540 

C.F. 93036690365 

 

 

 

 

 

ERASMUS + 

PROGETTO 2022-1-IT 02-ZA121-SCH-000056483 CUP B84C21000070006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2021-1-IT02-KA120-SCH-

000044149,  

 

VISTA la convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000056483 stipulata dal suddetto 

  Istituto Comprensivo e l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire; 

 

VISTO il decreto prot. n. 4558/VI.3 del 25/06/2022 di assunzione in bilancio dei fondi relativi 

al progetto in oggetto per un totale di € 11.160,00;  

 

VISTA  la determina prot. 27/VI.2 del 04/01/2023; 

 

CONSIDERATA la necessità di realizzare, in base a quanto previsto dal progetto e concordato 

con i partner, una mobilità con 3 partecipanti (2 docenti + 1 dirigente 

scolastico) 

DETERMINA 

ART.1   
i partecipanti individuati per tale mobilità sono: 

- BRUNI SARA insegnante T.I. scuola primaria 

- REGINATO MARCELLA insegnante T.I. scuola primaria 

- GRAZIOLI MARIACRISTINA dirigente scolastico 

ART. 2 

la scuola organizzerà il viaggio a Strasburgo dal 13/03/2023 al 20/03/2023, i trasporti e la 

sistemazione delle stesse nell’albergo K hotel 3*; 

 

ART. 3 

al rientro dalla mobilità ciascun partecipante presenterà alla scuola richiesta di rimborso per le spese 

sostenute, allegando tutti i giustificativi di spesa. 

 

ART.4 

la spesa complessiva della presente mobilità non potrà superare l’importo di i €. 3.177,00 e sarà 

imputata alla scheda di bilancio P08 voce 3.12.1 

 
  

 

                                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                 (Dott.ssa GRAZIOLI Mariacristina) 

 

Sito web: www.ic2sassuolonord.edu.it 

E-mail: moic829008@istruzione.it 

Pec:moic829008@pec.istruzione.it 

 

MOIC829008 - A552CE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001510 - 10/03/2023 - VI.2 - U

mailto:moic829008@istruzione.it
mailto:moic829008@pec.istruzione.it

